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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. / 75 Prot. Tiran&, mé 12.11.2025

VENDIM

Nr. 32, Daté 12.11.2025

Mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né
Republikén e Shqipérisé”, neni 45: Statutin e UBT-sg, neni 25 dhe Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”; pas marrjes s& Urdhérit Nr.35, daté 11.11.2025
t& Rektorit t& UBT-sé pér zgjedhjen e Drejtuesit t& Njésisé Bazé “Ekonomi dhe Politika t& Zhvillimit Rural”
prané Fakultetit t&¢ Ekonomisé dhe Agrobiznesit né Universitetin Bujgésor té Tiranés, Komisioni
Institucional Zgjedhor (KIZ), i mblidhur sot né daté 12.11.2025 shpall:

1. Fillimin e procesit zgjedhor n& daté 13.11.2025 né zbatim t& Urdhérit t& Rektorit t& UBT-sé& Nr.35,
daté 11.11.2025 pér Drejtues né Departamentin e ,,Ekonomisé dhe Politika t& Zhvillimit Rural®.

KOMISIONI:

1. Albert Kopali
2. Ilir Kusi

4. Alketa Grepcka
5. Bledar Pepa
6. Elton Bash

7. Uendi Gjata (student) @Q




